



Квартален Извештај од инспекциски надзор од овластенот инспектор за животна средина на/во правните субјекти во општина Богданци

Посетени  се вкупно 30 правни лица,  15 од нив имаат изработено Елаборат за заштита на животната средина и на истите градонсачалникот на општината им издаде Решение за одобрување на Елаборат за заштита на животна средина. 
Од вкупно 30 правни субјекти  12 се задолжени со Решение за изработка на Елаборат за заштита на животната средина  и  истиот треба да биде доставен до општина Богданци во определениот рок. 
Елаборатот на еден правен субјект е во постапка на дополнување, додека два правни субјекта  не  ја вршат својата дејност/активност во  општина Богданци.
Посетата на правните лица се врши по изработен и одобрен Годишен план за работа на овластениот инспектор за животна средина од страна на Државниот инспекторат за животна средина. 
Извештајот за извршен инспекциски надзор е заклучно со 30.05.2016 година.
